Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 03-12-2019
Insolventienummer F.01/19/370
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000119454:F001
Datum uitspraak 05-11-2019
R-C mr. CAM de Bruijn
Curator mr F.P.G. Dix

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Vlees enzo Holding B.V 03-12-2019
1

Gegevens onderneming

RSIN: 859155444 03-12-2019
Rechtsvorm: Besloten vennootschap 1
Statutaire naam: Vlees enzo Holding B.V.

Statutaire zetel: Gemert

Eerste inschrijving handelsregister: 12-09-2018

Datum: akte van oprichting: 12-09-2018

Datum akte laatste statutenwijziging: 10-07-2019

Geplaatst kapitaal: Eur 2,00

Gestort kapitaal: Eur 2,00

Handelsnaam: Vlees enzo Holding B.V.

Startdatum onderneming: 12-09-2018 (datum registratie 12-09-2018)

Activiteiten: SBI-code 70102 - Holdings (geen financiéle) Holding

Activiteiten onderneming

I Houden van aandelen. 03-12-2019
1

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=350607a3-dcff-e911-80e8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=807f5dd1-4373-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

I Nog geen gegevens ontvangen. 03-12-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 03-12-2019
1

Boedelsaldo

Verslagperiode

van 03-12-2019
5-11-2019 1

t/m

29-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 0 uur 54 min

totaal 0 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Aanschrijven van crediteuren en opnemen op de lijst van voorlopig erkende 03-12-2019
crediteuren. 1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Enig bestuurder is mevrouw N.C.A.F. Mensinck

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen

I N.v.t.
1.4 Huur
I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

De Holding hield feitelijk enkel de aandelen in de werkmaatschappij Vlees
Enzo. Zij had zodoende geen bestaansrecht zonder de werkmij. Voor de
werkmij geldt dat er te forse investeringen zijn gedaan en dat deze niet in
een redelijke termijn terug verdiend konden worden. Hiervoor steeg de
omzet onvoldoende. Vlees enzo B.V. en Vlees enzo Holding B.V. stonden
beide garant voor het verstrekte krediet. Nu terugbetaling niet mogelijk bleek
is het faillissement aangevraagd van de werkmij en dientengevolge tevens
voor de Holding.

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
N.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.V.t.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

I N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

€ 0,00

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019
1



Toelichting bedrijfsmiddelen
I N.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Nt

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

N.v.t. De Holding hield enkel de aandelen in de eveneens failliete
vennootschap Vlees Enzo B.V. (de werkmij).

3.9 Werkzaamheden andere activa

I N.v.t.

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 445.940,46

Toelichting vordering van bank(en)
De Rabobank is pandhouder van:

Boedelbijdr.

€0,00

Vordering op derden, voorraden en inventaris.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zie 5.1

5.4 Separatistenpositie

De Rabobank.

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Afwikkelen eigendomsvoorbehoud container Van Happen.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Zie verslag van Vlees Enzo.

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
I N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

I N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I N.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I N.v.t.

6.5 Verantwoording

I Nt

6.6 Opbrengst

Toelichting
N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I N.v.t.

03-12-2019
E1

03-12-2019
EEi

03-12-2019
EEl

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Moet nog worden onderzocht 03-12-2019

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nog geen compleet (boek)jaar gedraaid. 03-12-2019

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I not 03-12-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Aan de stortingsverplichting is voldaan. 03-12-2019
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

03-12-2019
Toelichting
1
Moet nog worden onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen
03-12-2019
Toelichting
1
Moet nog worden onderzocht.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I Moet nog worden onderzocht. 03-12-2019
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Zie punt 7.5t/m 7.7. 03-12-2019

mE1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
In ieder geval salaris curator

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Nog geen vordering ingediend

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog geen vordering ingediend

8.5 Aantal concurrente crediteuren
3

Toelichting
Drie crediteuren hebben een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 446.373,27

Toelichting
Drie crediteuren hebben een vordering ingediend (incl. Rabobank).

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en opnemen op de lijst van voorlopige erkende
crediteuren.

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures

I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I N.v.t.

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

De gebruikelijke werkzaamheden. Nadere inventarisatie,
crediteurenadministratie, rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement
I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

5-5-2020

10.4 Werkzaamheden overig

De werkzaamheden zullen met name verricht worden op het niveau van de
werkmij. Vlees Enzo B.V.

03-12-2019

1

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019

1

03-12-2019
1

03-12-2019
1

03-12-2019
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


